CONTPAQ i CEA JALISCO 2012-2013
Estado de Actividades del 01/Abr/2012 al 30/Abr/2012

Periodo Periodo
Actual Anterior
Ingresos y Otro Beneficios
INGRESOS DE GESTION
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
OTROS PRODUCTOS QUE GENERAN INGRESOS CORRIENTES 180.00 1,007.40
Total PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE 180.00 1,007.40
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
OTROS APROVECHAMIENTOS 301,139.94 34,597,785.00
Total APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE 301,139.94 34,597,785.00
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS
INGRESOS X VTA DE BIENES Y SERV. DE ORGAN. DESCENT 38,062.00 1,440,647.90
Total INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS 38,062.00 1,440,647.90
Total INGRESOS DE GESTION 339,381.94 36,039,440.30
PARTICIPACIONES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
APORTACIONES 8,395,863.03 32,275,041.04
Total PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 8,395,863.03 32,275,041.04

TRANSFERENCIAS

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIG. AL SECTOR PUBLICO

Total TRANSFERENCIAS

Total PARTICIPACIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS
CREDITOS

Total INGRESOS FINANCIEROS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
Total OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Total Ingresos
Gastos y Otras Perdidas

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

Total GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

TRANSFERENCIAS
Total TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
ESTIMACIONES
DEPRECIACION DE BIENES INMUEBLES
DEPRECIACION DE BIENES MUEBLES
AMORTIZACION DE ACTIVOS INTANGIBLES

Total ESTIMACIONES

PROVISIONES
Total PROVISIONES

OTROS GASTOS
OTROS GASTOS VARIOS

18,169,408.00

34,662,616.66

18,169,408.00

34,662,616.66

26,565,271.03

66,937,657.70

1,178,268.42 1,557,249.16
1,178,268.42 1,557,249.16
10.43 10.45
10.43 10.45
1,178,278.85 1,557,259.61

28,082,931.82

13,566,516.80
528,298.71
22,701,915.65

104,534,357.61

13,897,517.44
559,149.33
33,855,688.04

36,796,731.16

48,312,354.81

0.00 0.00

571.16 571.16
922,685.41 927,594.96
481,221.19 1,176,303.37
1,404,477.76 2,104,469.49
0.00 0.00
6,092,193.68 125,758,621.93
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Total OTROS GASTOS 6,092,193.68 125,758,621.93
Total OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS 7,496,671.44 127,863,091.42
CUENTAS DE CIERRE CONTABLE

0.00 0.00

Total CUENTAS DE CIERRE CONTABLE

Total Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias

AHORRO/DESAHORRO NETO DEL PERIODO

44,293,402.60

176,175,446.23

-16,210,470.78

-71,641,088.62




